
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Podmiot Leczniczy Samorządu
im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim Województwa Pomorskiego

DŻ261 -06/23 Starogard Gdański 17.10.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanisława Kryzana w Starogardzie
Gdańskim ( 83 - 200 )„ ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), przedstawia informacje
podawane podczas otwarcia ofert w postepowaniu dotyczącym udzielenia zamówienia publicznego
na dostawę mąki, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji:

Do dnia 17.10.2023 r do godz. 10:00 ofertę złożył niżej wymieniony Wykonawca:

OFERTA NR 1:

PPH POLARIS, Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz
- cena brutto oferty: 284.400,00 zł.,

OFERTA NR 2:

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych „DORO" Dorota Doberstajn, ul. Młyńska 30, 88-100 Inowrocław
- cena brutto oferty: 228.120,00 zł.,

OFERTA NR 3:

Aber Sp. z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn
- cena brutto oferty: 178.440,00 zł.

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim I uL Skarszewska 7 I 83-200 Starogard Gdański
tel. 58 562 06 00 I fax:58 5623650 I NIP: 592 18 67506 I REGON: 000293611 I szpitat@kocborowo.pl I www.kocborowo.pl


